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Republika e Kosovés-Republika Kosovo- Republic of Kosova
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opétine Obili¢ - Municipality Assembly Obilig

NE mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare nr. 28 té dt.

04.06.2008), nenit 72 t& Statutit t& Komunés, pas shqyrtimit té kerkesés t& drejtorit t&¢ DMM-s&, Kryetari i
Komunés me 13.09.2018, mori kéte:

VENDIM

L. Formohet Task Forca e Komunés pér fillimin e aksionit “Ta pastrojmé Kosovén”, né
kété pérbérje:

1. Xhafer Gashi kryetar i komunés,

2. Burim Gérguri kryesues i kuvendit,

3. Drejtoria pér Mbrojtje dhe Mjedisg,

4. Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjente,

S. Drejtoria e Arsimit,

6. Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport,

7. FSK-ja,

8. KFOR-i,

9. Policia e Kosovés — N Jésia né Obiliq,

10. KEK-u,

11. Deponia Sanitare né Mirash,

12. OJQ-té dhe

13. Kompania Pastrimi né Obiliq
IL Alkcioni do t¢ filloj me dt. 15.09.2018 dhe do té zgjas€ deri mé 15.12.2018.
II. Ky vendim hyn ng fuqi nga dita e nénshkrimit.
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